
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN MỘ ĐỨC 

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND         Mộ Đức, ngày        tháng    năm 2024 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cho tập thể và các cá nhân đã có thành tích đóng góp  

vào thực hiện các chương trình an sinh xã hội trên địa bàn huyện Mộ Đức  
 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN MỘ ĐỨC 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của UBND 

tỉnh quy định chi tiết đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu thi đua, hình thức 

khen thưởng của tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 52/2024/QĐ-UBND ngày 31/10/2024 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng tỉnh Quảng Ngãi; 

Theo đề nghị của Hội đồng hương huyện Mộ Đức tại thành phố Hồ Chí 

Minh tại Tờ trình số 02/TTr-HĐH ngày 29/11/2024; Ban Thường trực 

UBMTTQVN huyện tại Tờ trình số 11/TTr-MTTQ-BTT ngày 29/11/2024 và phòng 

Nội vụ huyện tại Tờ trình số 784/TTr-NV ngày 02/12/2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho 01 tập thể và 21 

cá nhân đã có thành tích đóng góp vào thực hiện các chương trình an sinh xã hội 

trên địa bàn huyện Mộ Đức như sau: 

I. Tập thể: 

Quỹ Khuyến học Họ Trần. 

II. Cá nhân: 

1. Ông Hoàng Vân - Giám đốc Phòng Khám Minh Ngọc Clinic 

2. Bà Trần Thanh Lan - Giám đốc Công ty TNHH TMDV Mai Lan Anh 

3. Ông Lý Văn Khoa - Giám đốc Công ty KATSUN DECOR 

4. Ông Huỳnh Minh Trọng - Chủ tịch HĐQT Bệnh Viện Phúc Hưng 

5. Ông Nguyễn Xuân Văn - Giám đốc Công Ty Nghi Khang Gia 

6. Ông Phan Tấn Đạt - Chủ Tịch HĐQT Công Ty Cổ Phần Khoáng sản và 

Xây dựng Bình Dương - KSB 

7. Ông Nguyễn Phú Đức - Tổng Biên Tập Báo Quảng Ngãi 



2 

 

8. Ông Mai Bá Lộc - Giám đốc Công Ty Gỗ Ba Thanh 

9. Ông Hoshino Masaomi - Phòng khám đa khoa Nhật Bản  

10. Bà Phan Thị Thu Diệp - Giám đốc Công ty Cổ Phần Dược Phục Hồi 

Chức Năng 

11. Ông Nguyễn Bá Khâm - Giám đốc Công ty Xây dựng KKCONS 

12. Ông Nguyễn Văn Hùng - Giám đốc Ngân hàng TMCP Đầu Tư và Phát 

Triển Việt Nam BIDV Chi Nhánh Quảng Ngãi 

13. Ông Trần Đức Pháp - Giám đốc Công ty TNHH Đầu tư Xây dựng P&T 

14. Ông Nguyễn Thiên Tuế - Nguyên Hiệu Trưởng Trường Đại học Công 

Nghiệp Thành Phố Hồ Chí Minh 

15. Ông Võ Huỳnh Tấn Tài - Nhà báo, Biên Tập Viên - Người dẫn chương 

trình Đài Truyền hình TPHCM - HTV 

16. Ông Trần Quốc Việt - Chủ tịch Tập Đoàn Trần Việt 

17. Bà Trần Thị Nga - Chủ cơ sở Thương Hiệu Quần Áo Trẻ em Tinakids 

18. Ông Phạm Xuân Đẹp - Giám đốc Công ty Cổ phần TMDV & Tư vấn 

Gia Phạm - GPBA 

19. Ông Trần Văn Hào - Giám đốc Công ty Đại Phát Tín 

20. Ông Đặng Đình Thịnh - Chủ tịch Hội đồng hương Đức Chánh 

21. Bà Đặng Thị Uyên Linh - Giám đốc công ty TNHH Thương mại Trung 

Minh Thành. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ 

huyện; Chủ tịch UBMTTQVN huyện; Hội đồng hương huyện Mộ Đức tại thành 

phố Hồ Chí Minh; tập thể và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

 
 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, PCT UBND huyện; 

- VP: CVP, CVTH; 

- Lưu: VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

  

 

 

 

Võ Lâm 

 


		2024-12-02T16:04:08+0700


		2024-12-02T16:09:10+0700


		2024-12-02T16:09:10+0700


		2024-12-02T16:09:10+0700


		2024-12-02T16:09:10+0700




